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Elintarvike- ja ympäristönäytemittaukset 

Näytteenotto 
Näytteenotto tulee suunnitella siten, että mitattavat 
näytteet edustavat luotettavasti tarkasteltavaa koh-
detta. 

Elintarvikenäytteet 
Jos tutkittavasta näytteestä tehdään gammaspektro-
metrinen määritys (esim. cesium), tutkittavaa näytettä 
tarvitaan 

• marjat ja sienet 1 – 2 l 
• riista (luuton) 0,5 kg 
• vilja, liha, kala 1 – 1,5 kg 

Jos näytteestä analysoidaan muita radioaktiivisia ainei-
ta, sovitaan näytemääristä erikseen.  

Ympäristönäytteet 
Ympäristönäytteiden osalta näytemäärät sovitaan 
erikseen. 

Näyte sekä tämä lomake toimitetaan STUKiin. 

Osoite:         
MIT/Näytteiden vastaanotto 
Säteilyturvakeskus 
Jokiniemenkuja 1
01370 Helsinki

Puhelin:  
Maria Kaipiainen 09 7598 8271 
Kaisa Vaaramaa 09 7598 8521 

Tilaajan tiedot 

Tilaaja 

Nimi 

Yritys 

Postiosoite 

Postinumero ja 
postitoimipaikka 

Puhelinnumero 

Sähköpostiosoite* 

Tilauspäivä 

* Tulosseloste toimitetaan sähköisesti asiakkaan ilmoittamaan sähköpostiosoitteeseen

Laskutusosoite 

Yritys 

Osasto 

Postiosoite 

Postinumero ja 
postitoimipaikka 

Y-tunnus

Välittäjän tunnus 

Verkkolaskuosoite 

Laskun viite 
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Näytteen/näytteiden tiedot 

Näytetunniste Näytteenotto- tai 
referenssipäivä Analysoitavat radioaktiiviset aineet 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 
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